
k1 k2 k3

3^ vs 1^ 2^ vs 3^ 1^ vs 2^ Q1 Q2 S1 S2 F1 F2

Giovedi Domenica Giovedi Giovedi Domenica Giovedi Domenica Giovedi Domenica

4/5 7/5 11/5 18/5 21/5 25/5 28/5 1/6 4/6

19.00 10,30 19.00 19.00 10,30 19.00 10,30 19.00 10,30

G1 L2 N2

Chianti Volley Azzurra Montelupo CDP Volley Vaiano

G8 H1 L3

Volley Pontemediceo U13 SDB Volley Pallavolo Le Signe

G5 H4 M1

Ariete PVP Rossa Pallavolo Fucecchio Pallavolo Galluzzo

G4 H5 M2

Rinascita Volley Calenzano Volley Mugello Volley

G3 H6 M3

Sanpieroborgo Valdarninsieme 251 29 Martiri Gialla

G6 H3 L5

San Quirico Volley Polisportiva Cerretese Cuore Volley San Michele

G7 H2 L4

VBA Firenze Liberi e Forti Olimpia Poliri

G2 L1 N1

Empoli Viva Volley Prato Euroripoli Blu

Polisportiva Cerretese

Liberi e Forti

Empoli

Montelupo

U13 SDB Volley

Ariete PVP Rossa

Calenzano Volley

Sanpieroborgo

U13F PLAY OFF CAMPIONATO 2016/2017
QUARTI SEMIFINALI FINALI

CAMPIONE 

PROVINCIALE 

2016/2017

1

8

5

4

3

6

7

2



k1 k2 k3

3^ vs 1^ 2^ vs 3^ 1^ vs 2^ Q1 Q2 S1 S2 F1 F2

Martedì Sabato Martedì Martedì Sabato Martedì Sabato Martedì Sabato

2/5 6/5 9/5 16/5 20/5 23/5 27/5 30/5 3/6

19,00 15,30 19,00 19,00 15,30 19,00 15,30 19,00 15,30

G1 L2 P1

Valdarninsieme Punto Sport Volley Virtus Poggibonsi

G8 H1 L3

ASD Firenze 5 Palestre New Volley Fucecchio Rinascita Volley

G5 H4 M2

Sanpieroborgo Pallavolo Euroripoli 2.0 Bianca Pallavolo I' Giglio

G4 H5 M3

Cuore Volley San Michele AP Pallavolo Certaldo Pallavolo Rignano

G3 H6 N1

Pallavolo Le Signe Viva Volley Prato Pallavolo Fucecchio

G6 H3 M1

Barberino Pallavolo Sorms Volley Valdarninsieme U13

G7 H2 L4

Ariete PVP Chianti Volley Blu Polisportiva Sieci

G2 L1 N2

Montelupo Mugello Volley Liberi e Forti

Pallavolo Le Signe

Valdarninsieme U13

Ariete PVP

Montelupo

Valdarninsieme

New Volley Fucecchio

Sanpieroborgo Pallavolo

Cuore Volley San Michele

U14F PLAY OFF COPPA 2016/2017
QUARTI SEMIFINALI FINALI

VINCITRICE COPPA 

FIRENZE-PRATO  

2016/2017

8

5

4

3

6

7

2

1



k1 k2 k3

3^ vs 1^ 2^ vs 3^ 1^ vs 2^ Q1 Q2 S1 S2 F1 F2

Mercoledì Domenica Mercoledì Mercoledì Domenica Mercoledì Domenica Mercoledì Domenica

3/5 7/5 10/5 17/5 21/5 24/5 28/5 31/5 4/6

21,00 15,30 21,00 21,00 15,30 21,00 15,30 21,00 15,30

G1 L2 Q1

Volley ART Firenze Ovest Azzurra Volley Viaccia

G8 H1 L4

Olimpia Poliri Sales Volley Pontemediceo Rossa

G5 H4 M2

Euroripoli Bianca Stella Rossa Montaione 95

G4 H5 N1

Ariete PVP Volley Viaccia Virtus Poggibonsi

G3 H6 N2

Cuore Volley San Michele Rinascita Volley Valdarninsieme

G6 H3 M1

Robur 1908 Montelupo Bacci-Campi Verde

G7 H2 L3

Borgo Sanpiero Calenzano Volley Pol. Remo Masi

G2 L1 P1

Pallavolo Le Signe Chianti Volley Blu Pol. Sieci

Euroripoli Bianca

Ariete PVP

Cuore Volley San Michele

Montelupo

Calenzano Volley

Pallavolo Le Signe

Volley ART

Sales Volley

U16 F PLAY OFF COPPA 2016/2017
QUARTI

VINCITRICE COPPA 

FIRENZE-PRATO  

2016/2017

FINALISEMIFINALI

4

3

6

2

7

8

5

1



k1 k2 k3

3^ vs 1^ 2^ vs 3^ 1^ vs 2^ Q1 Q2 S1 S2 F1 F2

Giovedì Domenica Giovedì Giovedì Domenica Giovedì Domenica Giovedì Domenica

4/5 7/5 11/5 18/5 21/5 25/5 28/5 1/6 4/6

21,00 18,00 21,00 21,00 18,00 21,00 18,00 21,00 18,00

H1 L1 M1

Euroripoli Bianca Punto Sport Firenze Ovest

G5 H4 L3

Valdarninsieme I' Giglio Santa Maria a Pignone

G6 H3 L2

Montelupo Volley Club Sestese Rossa Ariete PVP

G7 H2 L4

Stella Rossa Calenzano Volley Volley Club Sestese

Euroripoli Bianca

Valdarninsieme

Ariete PVP

Calenzano Volley

3

6

7

2

Chianti Volley Blu

Viva Volley Prato

G2 QUALIFICATA

G1 QUALIFICATA

G4 QUALIFICATA

Pontemediceo Bianca

G3 QUALIFICATA Cuore Volley San Giusto

4

SEMIFINALI FINALI
VINCITRICE COPPA 

FIRENZE-PRATO  

2016/2017

1

8

5

QUARTI

U18 F PLAY OFF COPPA 2016/2017


